
Javista se Springem v našem IT centru
 50 000 - 70 000 Kč

 Nový Jičín       

Základní informace
Do našeho IT centra hledáme kabrňáka nebo někoho, kdo jím chce být v oblasti vývoje aplikací od píky.
Kromě Javy a Springu Ti stačí už jen angličtina na to, abys tu zazářil. Aby ses tu nezačal po chvíli nudit,
koukneš se také do analýzy a návrhu řešení.

Náplň práce
Máš na starost progres interních aplikací  
Denní spolupráce se systém ownerem  
Objektově orientované programování (Spring)  
Psaní kódu – efektivní, testovatelný  
Unit testování  

Požadavky
VŠ IT nebo podobná oblast  
Angličtina pro denní komunikaci  
Zkušenost s Java a Spring  
Znalost Oracle a MS / Postgre SQL  
Základní znalost Frontendu (CSS, JavaScript, HTML,..)  

Nabízíme
Dovolená 5 týdnů a sickdays  
Kurzy jazyků a jiné  
Moderní pracovní prostředí  
Možnost homeoffice i s flexi pracovní dobou  
Multisportka, výhodný tarif, mezinárodní jídelna, stravenky, akce, příspěvek na dopravu / nájem  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


